
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 00:33.3
2 1 4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:34.1
3 1 2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:34.4
4 2 3 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:35.7
5 1 1 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:36.9
6 1 6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.6
7 2 6 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
7 1 5 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 00:38.5
9 2 4 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.6

10 3 6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.5
11 2 2 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.6
12 4 3 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 00:39.8
12 4 2 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:39.8
14 3 2 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.9
15 5 3 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:40.7
16 2 5 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
16 2 1 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.9
18 4 1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
18 4 6 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:41.0
20 3 5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.3
20 4 5 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 00:41.3
22 3 3 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.4
23 5 1 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 00:41.5
24 6 6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.7
25 3 1 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.9
26 3 4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 00:42.2
27 4 4 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:42.5
28 5 4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.9
29 5 5 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 00:43.1
30 6 3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:43.2
31 8 3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
32 7 2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.6
32 5 6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
34 7 3 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 00:44.3
35 5 2 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.7
36 6 2 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:45.1
37 8 1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1
38 6 5 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 00:46.3
39 7 5 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.6
39 6 1 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.6
41 7 4 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
42 6 4 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
43 7 1 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1
44 8 4 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.3
45 8 2 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.7
46 8 5 ZAMPARO ALICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.2
2 1 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.0
2 1 1 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:33.0
4 2 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:33.1
5 1 4 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:33.4
6 2 5 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.8
6 1 6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:33.8
8 1 5 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 00:34.1
9 5 2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:34.4

10 2 4 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.5
11 3 5 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.1
12 4 4 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.2
12 3 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:35.2
14 4 1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
14 4 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:35.5
16 3 6 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:35.6
16 4 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:35.6
16 3 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:35.6
19 7 2 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:35.8
19 2 1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.8
21 2 6 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.0
22 4 5 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.2
22 2 2 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.2
22 5 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.2
25 4 6 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.5
26 3 4 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:36.6
27 5 4 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 00:36.7
28 3 3 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:37.3
29 6 1 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.4
30 5 5 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.5
31 6 5 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:38.3
31 7 5 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:38.3
33 8 6 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
34 8 2 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.7
34 11 4 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:38.7
34 5 6 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:38.7
37 8 1 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:38.9
38 5 3 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.1
39 6 6 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.5
40 7 6 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.6
41 10 3 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.9
42 9 6 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.1
42 6 2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.1
44 6 4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.2
45 7 4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:40.3
45 10 5 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 00:40.3
47 7 3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:40.7
48 9 5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:40.9
48 9 2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
50 8 3 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
51 9 3 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
52 8 5 ROTONDI ANDREA 2006 TEAM EUGANEO 00:41.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.4
54 9 4 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
55 8 4 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 00:41.9
56 10 4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:42.5
57 10 2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:43.2
58 9 1 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.2
59 11 2 VERGATI GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
60 11 3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:45.7
61 7 1 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 03:40.3
2 1 6 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:47.1
3 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:48.7
4 2 3 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:52.8
5 1 5 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 03:55.7
6 1 1 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 03:58.2
7 3 4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.6
8 2 5 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 04:03.1
9 3 2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:11.6

10 3 3 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:15.2
11 2 4 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 04:18.2
12 2 2 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 04:30.4
13 3 5 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:34.3
14 2 1 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 04:51.3
- 1 4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:14.0
2 1 4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:24.8
3 1 2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:25.2
4 1 5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 03:33.1
5 2 4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 03:36.4
6 2 5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:37.8
7 1 1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 03:41.9
8 2 3 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 03:42.9
9 2 1 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 03:43.9

10 2 2 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 03:44.8
11 3 4 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:47.4
12 1 6 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 03:47.5
13 3 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 03:59.2
14 3 5 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:12.8
14 3 2 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 04:12.8
16 3 1 VERGATI GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:43.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 01:23.6
2 1 2 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2
3 3 2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:32.2
4 2 1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.6
4 1 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:34.6
6 1 5 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.9
7 4 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:38.3
8 3 1 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.6
9 2 2 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.1

10 2 3 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.2
11 3 5 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.0
11 1 6 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.0
13 3 3 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.3
14 2 4 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.2
15 1 1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:43.8
16 2 6 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:46.3
17 5 3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:48.2
18 5 5 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 01:48.5
19 5 4 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.1
20 2 5 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 01:49.9
21 4 4 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.2
22 6 1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:51.3
22 3 6 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 01:51.3
24 3 4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.2
25 5 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:53.9
26 4 1 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 01:54.7
27 4 2 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:55.2
28 4 5 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:56.4
29 6 5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.7
30 4 6 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:57.8
31 5 2 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.6
32 6 3 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 02:03.4
33 6 4 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:10.9
34 6 2 ZAMPARO ALICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:21.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:23.9
2 2 1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.0
3 1 3 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.3
4 1 6 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 01:27.0
5 1 1 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.8
6 1 5 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:29.5
7 2 6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.2
8 3 1 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:31.3
9 2 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:31.9

10 4 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.5
10 3 5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:32.5
10 2 2 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.5
13 1 2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.6
14 2 5 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:34.8
15 4 2 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:34.9
16 3 6 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:35.5
17 5 4 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.4
17 5 1 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:36.4
19 4 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.9
19 3 3 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.9
21 5 2 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:38.6
22 3 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.9
23 7 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:39.0
23 4 1 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.0
25 3 4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:39.4
25 4 4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.4
27 5 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.9
28 5 5 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.8
29 7 1 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:41.9
30 4 6 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.6
31 8 4 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.7
32 7 5 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:43.0
32 6 1 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.0
34 7 2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:43.9
35 6 2 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:44.5
36 6 4 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
37 6 3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:45.7
38 8 3 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:46.2
39 8 2 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:47.7
40 6 5 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 01:48.2
41 5 6 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.5
42 6 6 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.6
43 7 6 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:48.8
44 9 3 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:49.9
45 8 5 ROTONDI ANDREA 2006 TEAM EUGANEO 01:51.9
46 7 4 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:52.6
47 9 2 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:53.5
48 9 4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:55.2
- 2 4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORSETTO SOFIA 2006 (00:41.5)

VERZOTTO MARTINA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006
CARRARO SOFIA ANNA 2006

1 1 5 GABBIANO 02:50.8

GAMBARO GIADA 2006 (00:37.8)

MASSARO LUDOVICA 2006
RAMPAZZO ELENA 2006
TONIN GIOVANNA 2006

2 2 3 GABBIANO 02:52.8

BIANCHIN GEMMA 2006 (00:43.4)

GAMBAROTTO GRETA 2006
SECCO MADDALENA 2006
MARTIN ALICE 2006

3 1 3 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.0

SANARINI LINDA 2007 (00:41.5)

NEZAJ SABRINA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
POGGIOLI ALESSIA 2006

4 1 4 THERMAL DELFINI ABANO 03:01.3

BACELLE EMMA 2007 (00:43.7)

SARTORI ELENA 2007
ARIANO VITTORIA LIDIA 2006
FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006

5 1 2 PLEBISCITO PADOVA 03:07.0

PALOMBI NICOLE 2007 (00:50.5)

BORIN GAIA 2006
GREGGIO EMMA 2006
LAZUR STEFANIA 2006

6 2 5 TEAM EUGANEO 03:22.0

PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 (00:49.2)

ZORZI MATILDE ERSILIA 2007
COLELLA GIORGIA 2007
LIACI GAIA 2007

7 2 4 PLEBISCITO PADOVA 03:29.0

TERZO MATILDE 2007 (01:00.2)

OSTI ANITA 2006
BASSI GIADA 2007
PERMUNIAN ERICA 2006

8 2 2 TEAM EUGANEO 03:48.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIOTTI ETTORE 2006 (00:39.0)

LAGO ANDREA 2006
BALLIN ANDREA 2005
LAGO RICCARDO 2005

1 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:36.5

SCHIAVON LORENZO 2005 (00:42.0)

COGNOLATO JACOPO 2005
CALLEGARI TOMMASO 2005
ROMANCIUC MAXIM 2005

2 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:38.5

BROCCA MATTIA 2005 (00:42.0)

PACCAGNELLA LEONARDO 2005
SANTINON JACOPO 2005
TOTO LUCA 2006

3 1 6 GABBIANO 02:42.3

SATTIN ANDREA 2005 (00:44.4)

VISENTIN MATTEO 2005
PICELLI MATTEO 2005
FERRIGO NICO 2005

4 2 6 TEAM EUGANEO 02:48.5

TROSHANI THOMAS 2005 (00:47.0)

PAVAN DANIELE 2005
STECCA MARCO 2005
GARBO NICOLO' 2006

5 2 3 PLEBISCITO PADOVA 02:49.7

MANCINI RICCARDO 2005 (00:43.7)

ZACCARIA VITTORIO 2006
ROSINA SAMUELE 2006
GATTOLIN DAVIDE 2006

6 1 4 THERMAL DELFINI ABANO 02:51.4

PAGNIN DAMIANO 2005 (00:42.0)

PALAZZOLO DAVIDE 2006
PIRON SEBASTIANO 2005
ZENNARO GIANLUCA 2005

7 2 4 GABBIANO 02:52.6

ARGENTO RICCARDO 2005 (00:41.5)

MARTIN PATRICK 2005
GAGLIAZZO FILIPPO 2005
ZANARDO DAVIDE 2005

8 1 1 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.3

FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 (00:45.0)

VERGATI GIOVANNI 2006
BRIGHENTI FILIPPO 2005
PACCAGNELLA LORENZO 2006

9 1 2 PLEBISCITO PADOVA 03:04.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE GASPARI RICCARDO 2006 (00:47.5)

RACCANELLO GIOVANNI 2006
PAPISCA JURI 2005
BOTTARO MARCELLO 2005

10 2 1 GABBIANO 03:05.0

BAIOCCHI TOMMASO 2005 (00:49.1)

LOTTI FEDERICO 2005
MOSSEL SEBASTIANO 2005
PEPATO THOMAS 2005

11 2 2 PLEBISCITO PADOVA 03:16.7

ROSSINI GABRIELE 2005
BABALICI MIHAIL 2005
PONTELLO MARCO 2005
PACCAGNAN ELIA 2005

- 2 5 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.1
2 1 4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.6
3 1 5 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
4 1 2 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 00:33.8
5 1 6 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:34.7
6 1 1 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.9
7 2 2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:35.4
8 2 3 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.6
9 2 4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.3

10 2 5 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
11 2 1 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
12 3 4 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
13 3 3 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6
14 2 6 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:40.8
15 3 2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:41.1
16 3 1 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
17 3 5 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:47.4
18 3 6 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:56.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
2 1 2 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.5
3 1 6 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:37.4
4 2 2 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0
5 1 4 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3
5 2 3 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:38.3
7 1 1 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:38.4
8 2 4 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:38.7
9 2 1 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 00:38.8

10 3 3 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.7
11 3 2 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.8
12 1 5 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0
13 3 1 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
14 2 6 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:40.7
15 3 5 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.9
16 2 5 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:41.2
17 4 2 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:42.2
18 4 1 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0
19 3 6 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.1
20 3 4 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.8
21 4 5 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:47.8
22 4 4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.2
23 4 6 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:50.3
- 4 3 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:02.3
2 1 2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.2
3 3 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:04.9
4 1 4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.2
5 1 5 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.4
6 2 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:07.0
7 1 1 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.1
8 1 6 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.4
9 2 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.3

10 4 3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:10.1
11 3 5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:10.4
12 4 4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:10.6
12 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:10.6
14 2 5 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.9
15 3 2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.1
16 3 1 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:11.4
17 2 4 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.4
18 3 6 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:13.4
19 2 1 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9
20 2 6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.6
21 4 1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:16.6
22 5 4 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:17.3
22 5 3 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:17.3
24 5 5 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.5
25 4 5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:18.6
26 4 2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:21.0
27 5 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:24.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.6
2 1 4 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.0
3 1 1 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.6
4 1 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:08.9
5 1 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.7
6 1 6 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.3
7 2 2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:10.7
8 4 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:11.0
9 2 1 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.2

10 2 4 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.3
10 2 3 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.3
12 3 1 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:12.7
13 3 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:14.4
14 2 5 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.8
15 3 3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:14.9
16 4 3 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:15.5
17 4 6 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:15.8
18 3 4 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:16.4
19 2 6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:17.0
20 3 5 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 01:17.3
21 4 2 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:17.9
22 5 1 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.2
23 3 6 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:18.4
24 5 2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.9
25 5 3 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.2
26 4 1 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 01:19.5
27 5 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.7
28 4 4 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:20.5
29 5 6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.5
29 6 4 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:22.5
31 6 2 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 01:23.8
32 7 2 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:24.6
33 6 3 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.7
34 6 5 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.8
34 7 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:25.8
36 8 3 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:26.9
37 5 5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:27.5
38 7 5 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 01:28.7
39 8 2 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.9
40 6 1 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:29.6
41 7 4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.1
42 8 4 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:31.7
43 8 5 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:33.8
44 6 6 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:34.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.6
2 1 4 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:19.1
3 1 2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:19.2
4 1 1 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:20.0
5 2 3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.4
6 1 6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:22.0
7 2 1 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.9
8 1 5 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:23.2
9 3 3 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.3

10 3 2 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:23.5
11 2 5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:24.9
12 2 2 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
13 2 6 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.3
14 3 4 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.2
15 2 4 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:30.1
16 3 5 ZILIO ALESSANDRO 2004 TEAM EUGANEO 01:39.5
17 3 1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:44.5
18 3 6 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:58.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.7
2 1 4 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.6
3 1 2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:21.3
4 2 2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.9
5 1 5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:23.4
6 1 1 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:26.0
7 2 3 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:27.8
8 2 4 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:28.2
9 1 6 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.8

10 2 5 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:29.3
11 3 6 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.6
12 3 4 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:30.5
13 2 6 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.5
14 2 1 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.7
15 4 5 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:33.9
15 3 3 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:33.9
17 5 4 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 01:34.2
18 3 1 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:34.4
19 5 5 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 01:37.1
20 4 2 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:37.8
21 4 3 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:38.0
22 3 2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:38.8
23 3 5 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.9
24 4 6 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.4
25 5 2 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:43.1
26 4 1 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 01:44.1
27 5 3 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:44.8
28 5 1 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 01:50.0
- 4 4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:35.8
2 1 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:41.9
3 2 3 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.4
4 1 2 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:44.9
5 2 4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:45.0
6 1 5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.2
7 2 2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:58.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:41.5
2 1 4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:43.1
3 1 6 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:44.2
4 2 2 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.9
5 2 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:47.5
6 2 5 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:48.3
7 1 1 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:50.1
8 2 4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:51.4
9 1 5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:51.8

10 1 2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:53.8
11 2 1 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.2
12 3 2 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 03:05.3
13 3 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.8
14 3 5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.2
15 3 3 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 03:36.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
05/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 03/04/2016 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 04:44.3
2 1 1 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 04:53.7
3 1 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 04:58.5
4 1 5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 05:02.2
5 1 6 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:08.4
6 1 4 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 05:08.6
7 2 3 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:11.2
7 2 4 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:11.2
9 2 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 05:12.0

10 3 2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 05:16.3
11 2 5 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 05:25.4
12 3 4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 05:32.5
13 3 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 05:37.5
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